Edição 1.794 | Ano 2024
19 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PROCESSO SELETIVO

III REVISÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LAPITY6D-DUTJZ7HG-O9CTFULW-NLS1HSMN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

EDITAL Nº. 002/2024, 04 DE JUNHO DE 2024.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS NAS ÁREAS DA

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

O Município de Tapiramutá, através da Secretaria de Administração, no uso das suas atribuições
legais, conforme Art. 2º e Art. 3º, da Lei Nº. 005/2009, de 13 de Janeiro de 2009 e suas posteriores
alterações, torna público a III REVISÃO do Processo Seletivo Simplificado - Edital Nº 002/2024.

III REVISÃO – REVISA INSCRIÇÃO NOS CARGOS: TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM; TÉCNICO(A)

LABORATORISTA EM ESQUISTOSSOMOSE; E CARGO DE FISIOTERAPEUTA  (ANEXO I) - Processo
Seletivo Simplificado Edital Nº 002/2024

Tapiramutá-BA, 19 de junho de 2024.

ROBERTO VENANCIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Tapiramutá

Edição 1.794 | Ano 2024
19 de junho de 2024

Página 3

III REVISÃODO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2024

Certificação Digital: LAPITY6D-DUTJZ7HG-O9CTFULW-NLS1HSMN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ANEXO I

III REVISÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ-BA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2024

CÓDIGO: 1.001Secretaria Municipal De Saúde

Nível Técnico

Código: 1.30.007

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF

1089 ADRIANA ALVES DA SILVA 14/05/1979 012.xxx.xxx-88

1101 ALEX BARBOSA COSTA ARAUJO 30/10/1993 425.xxx.xxx-90

1081 ALINE SANTANA FERNANDES 30/01/1993 057.xxx.xxx-02

1037 ANA CARLA OLIVEIRA ALVES SANTOS 10/05/1991 057.xxx.xxx-32

1116 ANA PAULA SOUZA DA SILVA 17/01/1981 017.xxx.xxx-50

1132 ANDREIA DA  SILVA SANTOS 08/02/1985 033.xxx.xxx-44

1109 ANNE PIRES BARRETO 17/03/1981 974.xxx.xxx-49

1041 ARIANE DA SILVA SENA 13/05/1996 060.xxx.xxx-60

1064 ASSUEIDE DA SILVA FERREIRA MAGALHAES 29/03/1994 060.xxx.xxx-05

1062 CAILÂNY FERNANDES DOS SANTOS 31/10/2002 097.xxx.xxx-93

1084 CHAIANE GOMES ARAUJO 13/12/2002 497.xxx.xxx-24

1061 CICERA RAMOS DA SILVA 20/03/1985 036.xxx.xxx-60

1049 EDUARDA DE JESUS FEITOSA 31/12/1997 074.xxx.xxx-14

1058 ELAINE CERQUEIRA DE SOUSA 12/08/1986 025.xxx.xxx-41

1054 ELITANIA MARIA SANTOS DA SILVA 16/08/1967 446.xxx.xxx-15

1085 EMANUELA DOS SANTOS MENDES 27/08/2000 071.xxx.xxx-86

1007 ERICA SOUZA DE QUEIROZ 26/02/1991 038.xxx.xxx-73

1072 ERINALVA PEREIRA GOMES 18/11/1994 069.xxx.xxx-66

1096 FABIANA OLIVEIRA SOUZA 22/04/1987 037.xxx.xxx-24

1019 FABIANA SILVA FERREIRA 06/02/1993 061.xxx.xxx-29

1079 FABIANE BISPO DA SILVA 20/12/1983 004.xxx.xxx-35

1184 FERLANIA DE JESUS SILVA 15/09/1991 072.xxx.xxx-37

1183 GEISA MACHADO DE LIMA 24/09/1997 068.xxx.xxx-10

1060 GEOVANE SILVA TELES 09/02/1996 074.xxx.xxx-24

1147 IVONEIDE DE JESUS VIEIRA 02/12/1986 029.xxx.xxx-95

1100 JANUZIA SOUZA MENDES 31/01/1983 005.xxx.xxx-35

1074 JESSICA SILVA 03/12/1993 067.xxx.xxx-22

Cargo: Técnico(a) de Enfermagem

Edição 1.794 | Ano 2024
19 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: LAPITY6D-DUTJZ7HG-O9CTFULW-NLS1HSMN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

1073 JESSICA SOUSA MACEDO 16/07/1990 053.xxx.xxx-36

1097 JOILDA SILVA SANTOS 18/02/1998 068.xxx.xxx-67

1122 JOSEANA DE OLIVEIRA ARAUJO 15/04/1980 006.xxx.xxx-10

1083 JOSENI PEREIRA SILVA 24/08/1980 015.xxx.xxx-40

1099 JOSIKLAIVY MACHADO DE ALMEIDA 14/03/1999 068.xxx.xxx-77

1065 JUCICLEA EVANGELISTA DO NASCIMENTO BRITO 28/03/1998 084.xxx.xxx-90

1086 JULIANA SANTOS SOUZA 23/09/2000 066.xxx.xxx-31

1142 KAIO BRANDAO DE ARAUJO 29/01/2006 076.xxx.xxx-60

1069 KARINE DE JESUS TRINDADE 18/07/2000 088.xxx.xxx-96

1105 LIUVANIA PEDREIRA TRINDADE 07/06/1983 020.xxx.xxx-97

1017 LUCINEIDE FERREIRA DE JESUS SALES 02/06/1983 019.xxx.xxx-73

1165 LUZINETE DA CRUZ DIAS 03/05/1981 026.xxx.xxx-75

1146 MAIANE SOUZA SANTOS 24/06/1996 097.xxx.xxx-38

1046 MARCIA COSTA FERREIRA 06/08/1964 605.xxx.xxx-15

1143 MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA 31/01/2000 865.xxx.xxx-79

1043 MARIA JULIA DOS SANTOS OLIVEIRA ARAUJO 25/12/1962 911.xxx.xxx-04

1021 MARIA NEUZA DE JESUS SILVA 27/08/1970 706.xxx.xxx-49

1078 MARIA ZELIA DOS SANTOS SILVA 28/01/1973 903.xxx.xxx-34

1182 MARILEIDE GUIMARAES DA SILVA 10/12/1982 011.xxx.xxx-25

1091 MARILENE SILVA QUEIROZ 23/12/1973 783.xxx.xxx-34

1095 MIRALVA MENDES DE SOUZA DIAS 30/10/1972 620.xxx.xxx-34

1094 NARLA DE JESUS SANTOS LIMA 08/11/1987 046.xxx.xxx-98

1001 NOELMA ALVES MEDRADO NASCIMENTO 05/10/1993 060.xxx.xxx-99

1098 PAULO GEREMIAS BRANDAO NUNES 29/03/2005 104.xxx.xxx-83

1120 PRISCILA PEREIRA DIAS ATTA 11/01/1998 072.xxx.xxx-96

1013 RAIANE JESUS OLINDA 09/05/1997 083.xxx.xxx-69

1012 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS 19/06/1996 049.xxx.xxx-70

1121 ROSILANE DE OLIVEIRA ARAUJO 29/01/1985 016.xxx.xxx-02

1136 RUBIA CARAPIA MATOS 01/05/1992 024.xxx.xxx-46

1023 SAMARA DOS SANTOS GUIMARAES 09/12/1997 067.xxx.xxx-39

1040 SANDRA GONCALVES SENA ANJOS 20/03/1977 007.xxx.xxx-01

1032 SIDEVANIA ARAUJO DOS SANTOS 18/04/1989 046.xxx.xxx-00

1029 SULAMITA VIVIAN FEIJÓ 16/08/1976 260.xxx.xxx-86

1022 TALITA SANTOS PEREIRA 30/09/1993 056.xxx.xxx-38

1044 TARCISIA PEREIRA DE ARAUJO MARQUES 30/10/1989 038.xxx.xxx-25

1066 TATIANE DOS SANTOS SOUZA 04/04/1996 063.xxx.xxx-54

1104 WALDEREZ ALVES BARRETO MACHADO 13/09/1996 068.xxx.xxx-09

1031 ZULMIRA SILVA DE JESUS LIMA 23/10/1983 025.xxx.xxx-73

Edição 1.794 | Ano 2024
19 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: LAPITY6D-DUTJZ7HG-O9CTFULW-NLS1HSMN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Código: 1.30.010Cargo: Técnico(a) Laboratorista em Esquistossomose

Código: 1.30.010

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF

1039 JUNIOR DIAS MATOS 08/01/1987 054.xxx.xxx-24

Cargo: Técnico(a) Laboratorista em Esquistossomose

Código: 1.40.016

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF

1068 ALANA MEDREIROS DE OLIVEIRA 17/03/1987 025.xxx.xxx-40

1117 CLEVERSON BARROS DANTAS 06/04/2001 087.xxx.xxx-45

1082 FLAVIA RIOS ALENCAR 13/10/1990 105.xxx.xxx-76

1080 LUCIA HELLENA SANTOS RIBEIRO 28/06/2000 859.xxx.xxx-99

1008 VERALUCIA OLIVEIRA DA CRUZ 25/03/1987 026.xxx.xxx-11

Cargo: Fisioterapeuta

Nível Superior

Edição 1.794 | Ano 2024
19 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: LAPITY6D-DUTJZ7HG-O9CTFULW-NLS1HSMN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	PROCESSO SELETIVO
	III REVISÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2024

		2024-06-19T17:28:39-0300